Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021038982

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 005/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso

de suas atribuições, torna público que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços nº

005/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia para Construção de Muro de

Contenção e Gabião, localizado na Avenida Lucena Roriz – Jardim Ingá, junto a Secretaria de

Desenvolvimento Urbano, deste Município, a serem pagos com recursos do Ministério do

Desenvolvimento Regional – MDR, via Defesa Civil Federal, conforme Processo nº

59053.004792/2021-51 – Fonte 123 e contrapartida do Recurso Próprio – Fonte 100, conforme

memorando 195/2021-DOP a empresa: RR TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES – EIRELI

– CNPJ - 16.578.370/0001-40, no valor Global de R$ 391.118,14 (trezentos e novena e um mil

cento e dezoito reais e quatorze centavos), pelo quesito de menor preço Global.

Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto no parágrafo 4º do

artigo 109.

Luziânia-GO, 15 de fevereiro de 2022.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL